
Dziennik Ustaw Nr 166 - 7413 - Poz. 1237 i 1238 

1237 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 28 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania świadczeń określonych w usta­
wie o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu 
bezrobociu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, 
poz. 153, Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, 
poz. 569, Nr 107, poz. 692, Nr 121, poz. 770, Nr 123, 
poz. 776 oraz z 1998 r. Nr 66, poz. 431, Nr 106, poz. 668, 
Nr 108, poz. 684, Nr 137, poz. 887 i Nr 162, poz. 1112, 
1118 i ·1126) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So­
cjalnej z dnia 28 lutego 1997 r. w sprawie szczegóło­
wych zasad przyznawania świadczeń określonych 
w ustawie o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobo­
ciu (Dz. U. Nr 25, poz. 132) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. Prawo do dodatku szkoleniowego lub stypen­
dium za okres szkolenia lub stażu u praco­
dawcy przysługuje od dnia rozpoczęcia szko­
lenia lub stażu, a ustaje z dniem jego zakoń­
czenia lub zaprzestania uczestnictwa bezro­
botnego w szkoleniu lub stażu. Dodatek szko­
leniowy lub stypendium nie przysługuje za 
dni nie usprawiedliwionej nieobecności na 
szkoleniu lub stażu."; 

2) skreśla się § 4; 

3) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1. Bezrobotnemu uprawnionemu do zasiłku dla 
bezrobotnych lub stypendium za okres odby­
wania szkolenia lub stażu u pracodawcy w przy­
padku n iezdolności do pracy, powiatowy urząd 
pracy wypłaca zasiłek lub stypendium, po 
przedstawieniu zaświadczenia lekarskiego 
o czasowej niezdolności do pracy z powodu 
choroby, przewidzianego w odrębnych przepi­
sach."; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 8. Zasiłki porodowe, rodzinne, pielęgnacyjne 
oraz pogrzebowe powiatowe urzędy pracy 
wypłacają uprawnionym osobom na zasa­
dach określonych w odrębnych przepisach."; 

5) skreśla się § 10; 

6) użyte w § l, w § 2 w ust. 1-3, w § 5, w § 6 w ust. 1 
i 2, w § 7 ust. 2 i w § 9 w ust. 1 i 3-5 rozporządze­
nia oraz w załącznikach nr 1-3 w różnych przypad­
kach wyrazy "rejonowy urząd pracy" zastępuje się 
użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami 
"powiatowy urząd pracy" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 styczn i a 1999 r. 

Min ister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komofowski 

1238 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 28 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwrotu kosztów dojazdu do pracy i zakwaterowania osobom, 
które podjęły zatrudnienie, staż lub szkolenie poza miejscem stałego zamieszkania. 

Na podstawie art. 31 ust. 7 ustawy z dnia 14 grud­
nia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobo­
ciu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, 
Nr41, poz. 255, Nr63, poz. 403, Nr93, poz. 569, Nr 107, 
poz. 692, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776 oraz 
z 1998 r. Nr 66, poz. 431, Nr 106, poz. 668, Nr 108, 
poz. 684, Nr 137, poz. 887 i Nr 162, poz. 1112, 1118 
i 1126) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So­
cjalnej z dnia 15 kwietnia 1996 r. w sprawie zwrotu 

kosztów dojazdu do pracy i zakwaterowania osobom, 
które podjęły zatrudnienie, staż lub szkolenie poza 
miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. Nr 45, poz. 202 
i z 1998 r. Nr 120, poz. 778), wprowadza się następują­
ce zmiany: 

1) użyte w § 1 w zdaniu wstępnym i w pkt 2, w § 2 
w zdaniu wstępnym i w pkt 2, w § 3 w ust. 1-3 oraz 
w § 4 rozporządzen ia w różnych przypadkach wy­
razy "rejonowy urząd pracy" zastępuje się użytymi 
w odpowiednich przypadkach wyrazami "powiato­
wy urząd pracy", 


